
DEUDA PÚBLICA 
Corto Plazo 

Deuda Interna 
Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00 
Deuda Bilateral 0.00 0.00 
Titulos y Valores 0.00 0.00 
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 

Subtotal a Corto Plazo 

i.argo Plazo 

0.00 0.00 

Deuda Interna 
Instituciones de Crédito 0.00 0.00 
Títulos y Valores 0.00 0.00 
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionales 0.00 0.00 
Deuda Bilateral 0.00 0.00 
Títulos y  Valores 0.00 0.00 
Arrendamientos Financieros 0.00 0.00 

Subtotal a Largo Plazo 0.00 0.00 

Otros Pasivos 504,850.46 227,708.39 

Total Deuda y Otros Pasivos 504,850.46 227,708.39 

- El saldo Inicial del período se refiere al inicio del ejercicio 
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MUNICIPIO DE TEPATLAXCO DE HIDALGO PUEBLA 
CUENTA PÚBLICA 2020 

Estado Analítico de la Deuda y Otros Pasivos 
Del ide Enero al 31 de Diciembre de 2020 

(Cifras en pesos) 


